SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRƯỜNG NUÔI DẠY TRẺ

 KHIẾM THỊ HỮU NGHỊ

Số: 177/CV-KTHN

V/v gửi các hồ sơ công khai quyết toán thu - chi

NSNN năm 2022, công khai thực hiện dự toán thu –

chi ngân sách quý 01, quý 02 và 06 tháng đầu năm

2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu,, ngày  28 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản số 2611/SGDĐT-

KHTC ngày 25/7/2023 về việc gửi các hồ sơ công khai quyết toán thu - chi NSNN

năm 2022, công khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách quý 01, quý 02 và 06

tháng đầu năm 2023.

Trường NDT Khiếm Thị Hữu Nghị căn cứ vào tình hình thực hiện công khai

quyết toán thu - chi NSNN năm 2022, công khai thực hiện dự toán thu - chi ngân

sách quý 01, quý 02 và 06 tháng đầu năm 2023 báo cáo như sau:

(Đính kèm các quyết định công khai, các biểu mẫu công khai)

Trường NDT Khiếm Thị Hữu Nghị trân trọng báo cáo Sở Giáo dục và Đào

tạo./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT tỉnh BRVT;

- Bản tin trường, website;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T13:56:53+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thị Thúy<ht-kthn-brvt@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T07:58:27+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường nuôi dạy trẻ Khiếm Thị Hữu Nghị<kthn-brvt@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!